Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа№ 63»

ПРИКАЗ

от 01.09.2д22 г. № 01.10- 126/3

О создании комиссии по контролю за
питанием в 2022-2023 учебном году

Для лучшей организации и контроля за питанием обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать контрольную комиссию в составе:

Займак О.А—директор школы

Бунина Л.В.. — социальный педагог

Набиуллина О.А. - председатель общешкольного родительского комитета

…Члены родительского комитета (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ№ 63»

С приказом ОЗНаКОМЛСНЫі

Приложение 1

к приказу от 01.09.2022г.№01.1О-126/3

Список членов родительского комитета для осуществления
родительского контроля за качеством питания на 2022-2023 учебный год

Класс ФИО родителя
1а Цыцарева Екатерина Николаевна

Абакаева Инна Ивановна
16 Борисовский Валерий Юрьевич

ЧурсинаЮлия Александровна
Рыскулова ЛарисаЮриковна

1в Елкина Екатерина Сергеевна
Позднякова Светлана Сергеевна

2а Кузнецова Оксана Петровна
Неижмакова Светлана Олеговна

26 Воробьева Анна Андреевна
Гриднева ЕкатеринаЮрьевна

2в Гусейнова Юлия Олеговна
Ледовская Александра Ивановна

За Проказова Елена Александровна
Артемьева Галина Сергеевна

Зб Глебова Айгуль Махсатовна
Калашникова Ольга Сергеевна

3в Дубовицкая Ирина Сергеевна
Слепцова Елена Владимировна «

4а Баймуратова Айгуль Айратовна Скорикова
Людмила Александровна

46 Недосекова Светлана Геннадьевна Набиуллина
Ольга Александровна

4в Лазарева Анастасия Владимировна
ШпитальНик Екатерина Игоревна

5а Агеева Марина Владимировна
Куликова Елена Ураловна

ба Акашева Альфия Валиевна
Барашова Екатерина Петровна

бб Шамаева ЮЛИЯ Сергеевна
Газанян Нина Александровна

7а Артемьева Галина Сергеевна
Проказова Елена Александровна

7б Воротникова Алена Сергеевна
Безмельницина Татьяна Владимировна

За Голованова Елена Сергеевна

Тарасова Юлия Александровна
86 МироненкоЮлия Васильевна

Долженков Юрий Владимирович
% Соловьева Анна Александровна

Петрова Александра Олеговна
96 Довгий Елена Викторовна

Жабина Елена Геннадьевна
11 Дол-Женков Юрий Владимирович